Form 10
　　年　　月　　日

Year            Month            Day
出願資格審査申請書
Application for Preliminary Screening
長崎大学大学院熱帯医学・グローバルヘルス研究科長　殿
To the Dean of School of Tropical Medicine and Global Health, Nagasaki University

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps16 \o\ad(\s\up 14(ふりがな),志願者氏名)　　　　　　　　　　　　　         　印
NAME　(must match with your passport name)
私は，貴研究科受験のため出願資格審査を受けたいので，下記関係書類を添えて申請します。
I hereby submit the application documents specified below for the preliminary screening for the admission to your School.
記

	関係書類一覧（提出書類に(を記入）

	□　入学願書
Application Form

	□　卒業証明書／修了（見込）証明書【学部及び大学院等】
Certificate of Graduation【Bachelor’s Degree】／
Certificate of Graduation (or Certificate of Expected Graduation)【Master’s Degree】

	□　成績証明書【学部及び大学院等】
    Academic transcript【Bachelor’s Degree／Master’s Degree】

	□　研究業績調書
Research Achievement

	□　研究（業務）等の概要
Academic research outline

	□　研究（業務）歴内容証明書
Verification(s) of Research and Work History

	□　パスポート又は在留カードの写し
※外国人の場合のみ提出（日本国の永住許可を受けている者を除く）
Copy of passport or residence card
※International applicants (excluding those with a permanent residency permit for Japan)